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Na podstawie 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. 
w sprawie przyznania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 117.) 
Powiatowy Urząd Pracy w Zwoleniu ogłasza nabór wniosków pracodawców o przyznanie środków na 
sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w ramach Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego. 
Przyjmowanie wniosków będzie prowadzone w okresie  od 02.02.2022 r. do 09.02.2022 r.
Wnioski składane poza wyznaczonymi terminami nie będą podlegały rozpatrzeniu. 
Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się z Zasadami przyznawania środków na kształcenie 

 ustawiczne w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2022 roku.
Informujemy, iż dostępny limit środków finansowych w ramach KFS w 2022 r. wynosi 204 900 tys. 
zł.  z przeznaczeniem na następujące priorytety:  
Priorytet 1. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek pandemii 

  COVID-19, musiały podjąć działania w celu dostosowania się do zmienionej sytuacji rynkowej .
Priorytet 2. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy 

 po przerwie  związanej ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem
Priorytet 3. Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 

   województwie zawodach deficytowych . barometr zawodów 2022 - województwo mazowieckie
       barometr zawodów 2022 - powiat zwoleński

   Priorytet 4. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących będących członkami 
  rodzin  wielodzietnych .

Priorytet 5. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów 
Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych 

  prowadzonym przez MRiPS .
Priorytet 6. Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach 
nowych  technologii i narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych oraz  podnoszenie 

  kompetencji cyfrowych .
   Priorytet 7. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej .

UWAGA!!!

Środki KFS muszą zostać wydane i rozliczone w roku 2022. 
Składany wniosek musi mieścić się w obszarze przynajmniej jednego priorytetów.

  
 Przy rozpatrywaniu wniosków uwzględnia się :

1) zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na dany 
rok: 
2) zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy, 
3) koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu z 
kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;, 
4) posiadanie przez organizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego, 
5) w przypadku kursów – posiadanie przez organizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na 
podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego, 
6) plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS, 
7) możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem limitów, 
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o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy. 

Uwaga:  Wniosek powinien być złożony w terminie, co najmniej 30 dni (okres ten może być skrócony w 
 przed planowanym rozpoczęciem kształcenia ustawicznego. Planowane uzasadnionych przypadkach)

działanie musi się rozpocząć nie później niż w ciągu 3 miesięcy od daty złożenia wniosku. 

 Zabrania się jakiejkolwiek modyfikacji wniosku oraz załączników.
Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia  w przypadku  niedołączenia wymaganych załączników oraz w 

 przypadku modyfikacji dokumentów.

Wypełnione wnioski, wraz z kompletem załączników, należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Zwoleniu - pok. 9. 
  
Szczegółowych informacji na temat przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
udziela specjalista ds. rozwoju zawodowego w pokoju 9, tel. 48 676 27 94 wew. 124.

Załączniki
Wniosek pracodawcy z załącznikami z KFS - 2022.zip (zip, 928 KB)
Zasady KFS 2022.pdf (pdf, 151 KB)
Barometr zawodów dla powiatu zwoleńskiego na 2022 rok.pdf (pdf, 105 KB)
Barometr zawodów dla województwa mazowieckiego na 2022 rok.pdf (pdf, 105 KB)
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